
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace 

 

Myčka endoskopu – havarijní 

 

Podrobná specifikace automatického přístroje: 

 

− Dvoukomorový automatický chemodezinfektor a sterilizátor pro nezávislé mytí dvou 

flexibilních endoskopů 

− 2x koš pro 1 flexibilní endoskop  

− 2x sada konektorů k endoskopu – kompatibilita s endoskopy Olympus 

− přední plnění 

− nerezové provedení 

− kompatibilní a testované s peroctovou kyselinou (studená desinfekce)  

− test těsnosti na začátku cyklu a kontinuální monitoring všech fází s automatickým 

zastavením při poruše 

− desinfekce vody pro finální oplach endoskopu sterilní vodou dvoustupňovou filtrací 

mikrobiologickými filtry min 0,45 mikronů a 0,1 mikronů  

− nastavení volně programovatelných programů mytí 

− vybaven jednotkou nebo filtry pro zajištění dekontaminace vstupní vody 

− integrovaný HEPA filtr H 14 pro sušení kanálů sterilním vzduchem 

− sušení vnějšího povrchu endoskopu 

− pumpa pro vypouštění 

− termická samodesinfekce podle EN ISO 15883-4 

− dotykový ovládací panel s barevným LCD displejem zobrazující údaje o cyklu 

− zabudovanou skříňku pro uložení chemikálií, a to minimálně pro 3 ks po cca 5l, včetně 

sledování hladiny 

− závěrečný oplach sterilní vodou s lubrikantem pro ošetření materiálu 

− doba mycího cyklu do cca 25 min  

− automatické blokování dveří a kontrola těsnosti endoskopů po celou dobu procesu  

− uchování dat o kompletním mycím cyklu v USB paměti připojené do integrovaného USB 

interface  

− včetně tiskárny protokolů 

− včetně příslušenství a spotřebního materiálu pro první mycí cyklus 

 

Další požadavky zadavatele (nabídka a dodávka bude obsahovat): 

− předfiltrační jednotka vody připojitelná na běžný vodovodní řád, 

o předfiltrační jednotka musí zbavit vodu mechanických nečistot a připravit 

požadovanou kvalitu vody pro nabízený dezinfektor. 

 



 

 
Stránka 2 z 2 

Rozměry pro umístění dvou dezinfektorů nad sebe mohou být maximálně: šířka 75 cm,  

hloubka 70 cm, kvůli vymezenému místu ambulance. Jiná dispozice ani umístění není možné.   

 

Ostatní: 

− Dodání a instalace na adrese Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, ambulance 

gastroskopie – 2. NP budovy Polikliniky, budova s výtahem. 

− Zaškolení personálu a předání návodu v českém jazyce. 

 

 

V Hustopečích dne 23.03.2023 

 

 

 

 

Ing. Petr Baťka 
Ředitel 
Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2023-03-23T09:46:46+0100
	Ing. Petr Baťka




